*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (L6, 686; LOPs 244)

Esto susceptor noster, Domine,  
 et refugium nostrum in die tribulationis nostrae;  
 misericordia tua nos pia dignatione praeveniat,  
 et ad officium laudis confidentia propitiationis adducat;  
 ut dum tibi adiutorio nostro psallimus,  
 ipsum adiutorium confessionis meritis inpetremus.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 738; L6, 687; Br Goth 951)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Mortis Christi admirabile sacramentum,  
 depellat a vobis colluviones facinorum.

*R/ Amen.*

Sanguinis eius ineffabile pretium,  
 extingat in vobis omnem fomitem vitiorum.

*R/ Amen.*

Crucis eius insigne vexillum  
 consortes vos efficiat angelorum.

*R/ Amen.*

Auxiliante ipsius misericordia Domini nostri,  
qui omnia regit in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 334; T35.4, 575; T35.6, 342)  
(Lc 24, 49; Jn 14, 26)

Mittam promissum Patris mei in vos,  
et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.  
*V/ Vos autem sedete in civitate*  
quoadusque induamini virtutem ex alto.  
*R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli  
regnum forte, et potens, et honoratum dedit,  
dum omnia potestati tuae subiecit;  
cui millia millium angelorum ministrant,  
da requiem populo tuo  
ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus:  
ut qui ascendisti gloriosus in caelum,  
mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.  
*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)**Vespertinum* (L6, 688; AL 467)

(Ps 4, 6.5; Ps 104, 1)

Sacrificate sacrificium vespertinum  
et sperate filii hominum in Domino.

*V/ Irascimini et nolite peccare*  
quae dicitis in cordibus vestris  
et in cubilibus vestris compungimini.

*R/ Et sperate filii hominum in Domino.*

*V/ Confitemini Domino et invocate nomen eius.*

*R/ Et sperate filii hominum in Domino.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et sperate filii hominum in Domino.*

*Antiphona* (L6, 689; T35.6, 351; AL 163)

(Ps 23, 3-4a; Ps 14, 1)

Quis ascendit in montem Domini  
aut quis stabit in loco sancto eius?

Innocens manibus et mundo corde.

*V/ Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo,*  
aut quis requiescat in monte sancto tuo?

*R/ Innocens manibus et mundo corde.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Innocens manibus et mundo corde.*

*Alleluiaiticum* (L6, 690; T35.6, 352)

(Ps 14, 1-2; Ps 111, 1)

Domine, quis habitabit in tabernáculo tuo, alleluia?

Qui ingreditur sine macula, alleluia,  
et operatur iustitiam, alleluia.

*V/ Beatus vir qui timet Dominum,*  
in mandatis eius volet nimis.

*R/ Qui ingreditur sine macula, alleluia,*  
et operatur iustitiam, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui ingreditur sine macula, alleluia,  
et operatur iustitiam, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 228; T35.4, 572, 583, 627, 635, 639; T35.6, 339, 349; L6, 404, 671, 685, 704, 750, 758, 771; AL 334)

Post ut occasum resolvit vitae et hominem reddidit,  
arduum tribunal alti victor ascendit Patris  
inclitam caelo reportans passionis gloriam.

Macte iudex mortuorum, macte rex viventium,  
dexter in Parentis arce qui cluis virtutibus  
omnium venturus inde iustus ulti criminum.

Te senes et te iuventus, parvulorum te chorus,  
turba matrum virginumque, simplices puellulae,  
voce concordes pudicis prestrepant concentibus.

Fluminum lapsos et undae, litorum crepidines,  
imber aestus, nix, pruina, silva et aura, nox, dies,  
omnibus te concelebrent saeculorum saeculis. Amen.

*Versus* (AL 331, 334; T35.6, 349; L6, 646)

(Ps 46, 6)

*V/ Ascendit Deus in iubilatione.  
R/ Et Dominus in voce tubae.*

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis sua  
propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 1013; T35.4, 573; T35.6, 340; L6, 672, 692; Br Goth 657)

Christe Dei virtus et Dei sapientia,  
qui propter nos et nostram salutem descendens e caelis,

humani generis carne vestiri dignatus es,  
 ut dignantissima societate nos tua deitate vestires,  
 et quod mortale descendendo susceperas,  
 immortalitati ascendendo donares:  
 tribue nobis interventu sollemnitatis hodiernae,  
 qua te caelos ascendentem et sequi cupimus, et gaudemus;  
 ut benignissime dispensationis huiusce munera cognoscentes  
 reddamus pietati, quod solum possumus, vota laudum;  
 expectantes secundi adventus tui  
 aeternorum solacia gaudiorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 1014; T35.4, 574; T35.6, 341; L6, 673; Br Goth 658)

Iesus Christus Dominus  
 pacem, quam ad caelos remeans discipulis suis tradidit,  
 integrum in vobis illibatamque conservet.

*R/ Amen.*

Angelos quoque sanctos,  
 quos caelos ascensurus suo de legit obsequio,  
 vobis deputet in praesidio.

*R/ Amen.*

Ut, ipso auctore, illic erigamini fide,  
 quo vos assumendos speratis in requiem.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 334; T35.4, 575; T35.6, 342)

(Lc 24, 49; Jn 14, 26)

Mittam promissum Patris mei in vos,  
et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Vos autem sedete in civitate  
quoadusque induamini virtutem ex alto.

R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et docet vos, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli  
regnum forte, et potens, et honoratum dedit,  
dum omnia potestati tuae subiecit;  
cui millia millium angelorum ministrant,  
da requiem populo tuo  
ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus:  
ut qui ascendisti gloriosus in caelum,  
mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.

R/ Amen.

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### Sabbato post Ascensionem

#### Ad matutinum

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 329, 36, 50, 56, 110, 336, 354, 395, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; T35.4, 514, 576, 593, 628, 640, 820, 821, 822, 834; T35.6, 353, 362, 520, 775, 812; T35.7, 186; L4, 263, 297, 340, 488, 545; L5, 39, 115, 195, 427, 454, 577, 646, 673, 724, 755, 792, 848, 1049, 1093, 1125; L6, 674, 693, 715; S6, 420; Br Goth 88, 237, 502; MPs 333, 335, 339)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

### *Missa*

*Antiphona* (L6, 694; AL 176)

(Ps 44, 7.2)

Sedes tua, Deus, in saeculum saeculi,  
virga equitatis virga regni tui.

V/ Eructavit cor meum verbum bonum,  
dico ego opera mea regi.

R/ Virga equitatis virga regni tui.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Virga equitatis virga regni tui.

*Oratio* (L6, 695a, b; MPs 15; LOPs 507)

Virga aequitatis virga regni tui, Domine,  
ipsa corrigens plaga, qua feriens;  
atque eadem correctione, et inferens paenam,  
et imbuens disciplinam;  
sit igitur nobis haec virga, non perditio, sed doctrina;  
fac nos diligere iustitiam et odire iniquitatem;  
ac per speciem tuam pulchritudinem currentes,  
deducat nos mirabiliter dextera tua;  
et mortificato in nobis incentivo libidinis,  
accinge lumbos nostros gladio castitatis.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (L6, 696; AL 176)

(Cfr. Ps 46, 5; Ps 46, 2)

Elegit nos hereditatem suam,  
 rex magnus Dominus super omnem terram.  
 V/ Omnes gentes plaudite manibus,  
 iubilate Deo in voce exultationis.  
 R/ Rex magnus Dominus super omnem terram.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Rex magnus Dominus super omnem terram.

*Oratio* (L6, 697; MPs 17; LOPs 359)

Deus summe et terribilis,  
 et rex magne super omnem terram:  
 dona ut sicut modulanter tibi psallimus officio vocum,  
 ita sapienter tibi psallamus et cordium;  
 sit tibi anima nostra sanctificata sedis,  
 in qua sedere digneris,  
 ut dum tibi thronum tuum ipse praeparas,  
 ipsam quoque in regni tui ornamentum constituas.  
 R/ Amen.  
 Praestante sua misericordia,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Alleluiaiticum* (L6, 698)

(Ps 112, 1-2)

Alleluia, alleluia, alleluia. Laudate pueri Dominum  
 laudate nomen Domini, alleluia.  
 V/ Sit nomen Domini benedictum,  
 ex hoc nunc et usque in saeculum, alleluia.  
 R/ Laudate nomen Domini, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Laudate nomen Domini, alleluia.

*Oratio* (L6, 699; LOPs 280)

A solis ortu usque ad occasum  
 laudabile est nomen tuum, Domine,  
 quoniam in altis habitas,

et humilia respicis in caelo et in terra;  
 tu placaris subiectis, et mitis es tibi prostratis,  
 nec despicias deprecantes,  
 quod praevides de peccatis veniam postulantibus;  
 indulge ergo quod delinquimus,  
 et inpertire quod petimus,  
 ut salves nos propitiis,  
 quos cognoscis tibi esse subditos.